

OLAI INVEST ApS

Nordre Jernbanevej 44 kl
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2020

Kim Arne Simmersholm Bergstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLAI INVEST ApS
Nordre Jernbanevej 44 kl
3400 Hillerød

CVR-nr: 21320374

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive kro- og restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 3.706 kr. Årets resultat anses for midre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.032.145	1.105.495
Lønninger		-955.934	-1.030.748
Andre omkostninger til social sikring		-16.892	-28.351
Andre personaleomkostninger		-2.717	-29.519
Resultat af ordinær primær drift		56.602	16.877
Andre finansielle omkostninger		-50.303	-3.954
Ordinært resultat før skat		6.299	12.923
Skat af årets resultat		-2.593	-23.007
Årets resultat		3.706	-10.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.706	-10.084
I alt		3.706	-10.084

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Fremstillede varer og handelsvarer		40.809	35.087
Varebeholdninger i alt		40.809	35.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	59.824
Udskudte skatteaktiver		360.700	363.293
Andre tilgodehavender		27.437	7.423
Periodeafgrænsningsposter		25.059	14.694
Tilgodehavender i alt		448.196	445.234
Likvide beholdninger		142.650	179.894
Omsætningsaktiver i alt		631.655	660.215
Aktiver i alt		701.655	730.215

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		171.640	167.934
Egenkapital i alt		296.640	292.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.512	64.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.547	206.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		227.956	166.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.015	437.281
Gældsforpligtelser i alt		405.015	437.281
Passiver i alt		701.655	730.215

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.244.935</u>
Kostpris ultimo	<u>1.244.935</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-1.244.935</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.244.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret